
ZARZĄDZENIE NR 135/PFIyIIIJ2O19
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia30 maja 2019 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 82/V111J712019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
28 maja 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506).
art. 249 ust. 1, 2. 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
72017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 82/VIII/7/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
28 maja 20 19r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 201 9 zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.UMTSTRZ

mgr.

Id: CEC84S2D-7E13-4443-9BBI-9AD2BDB30990. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 135/PFNIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 3005.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

DOCHODY

$bTał Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

758 Różne rozliczenia 8 919 O

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

8919 O
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 919 O

Organ Finansowy Gminy

0300100 Część oświatowa 8919 O

801 Oświata i wychowanie O 1111 676

80101 Szkoły podstawowe O 500

0970 Wpływy z różnych dochodów O 500

Szkoła Podstawowa Nr 2

0600603 Różne dochody O 500

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych O 32269

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 32 269

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 32 269

80104 Przedszkola O 1 001 742

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 1 001 742

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 1 001 742

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego O 77 165

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 77 165

powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 77 165

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 3 150

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży

3 150
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

0830 Wpływy z usług O 3 150

Szkoła Podstawowa Nr 2

0600603 Różne dochody O 3 150

RAZEM DOCHODY 8919 1 114826

7 B!J”MJSTRZ
1 BNIK GMINY 1)



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 135/PFNIII/201 9

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 30.052019 r.

• Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000 O

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 100 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000505 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w sołectwach położonych w
100 000 O

południowej częsci gminy Konstancin-Jeziorna

600 Transport i łączność 532 000 442 000

60016 Drogi publiczne gminne 100 000 382 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 382 000

Wydział Dróg Gminnych

4000764 Przebudowa ul. Grabowej na odcinku od Ul. Cedrowej do ul. Jodłowej w 300 000
Konstancinie-Jeziornie

4000795 Przebudowa ul. Pogodnej w Konstancinie-Jeziornie 0 10 000

4000796 Przebudowa Ul. Łąkowej w Konstancinie-Jeziornie O 15 000

4000797 Przebudowa ul. Czarnieckiego w Konstancinie-Jeziornie O 27 000

4000798 Rozbudowa ul. Pocztowej BIS w Konstancinie-Jeziornie O 30 000

Wydział Inwestycji i Remontów

4000727 Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na terenie Skolimowa 100 000 o
północno-zachodniego

60017 Drogi wewnętrzne 432 000 60 000

4270 Zakup usług remontowych 432 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2001220 Bieżace utrzymanie dróg wewnętrznych 432 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 60 000

Wydział Inwestycji i Remontów

4000800 Budowa łącznika drogowego pomiędzy ul. Elektryczną a Ul. Piaseczyńską O 60 000

700 Gospodarka mieszkaniowa O 941 740

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami O 941 740

4300 Zakup usług pozostałych O 41 740

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

0200077 Opłaty za dzierżawę nieruchomości i gruntów O 41 740

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 900 000

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

4000006 Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi O 900 000

750 Administracja publiczna 2 460 59 160

75095 Pozostała działalność 2460 59 160

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 42 000

Biuro Informatyzacji i lnfrastruktu,y In formacji Przestrzennej

2001551 Zakupi montaż hotspotów WiFi na terenie gminy Konstancin-Jeziorna O 42000



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych O 14 700

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2001552 Obsługa urządzeń AP w ramach hotspotów WiFi O 14700

4307 Zakup usług pozostałych O 1 600

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2001547 Promocja projektu „Rozwój usług cyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna O 1 600

4309 Zakup usług pozostałych O 860

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2001547 Promocja projektu „Rozwój usług cyfrowych w gminie Konstancin-Jeziorna O 860

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

4000777 Zakup sprzętu i oprogramowania na potrzeby projektu - „Rozwój usług
1 600 0

cyfrowych w Gminie Konstancin-Jeziorna” - wkład UE

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 860 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

4000778 Zakup sprzętu i oprogramowania na potrzeby projektu - „Rozwój usług
860 O

cyfrowych w Gminie Konstancin-Jeziorna” - wkład własny

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 2 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 000

Biuro Zarządzania K,yzysowego

2001550 Doposażenie OSP Cieciszew (sprzęt uzupełniający wyposażenie OSP, tj. 2000
sygnalizatory bezruchu)

801 Oświata i wychowanie 25 000 352 600

80101 Szkoły podstawowe O 352600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 189 500

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące O 149 500

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące O 40 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 73 100

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące O 73 100

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 70 000

Wydział Inwestycji i Remontów

4000390 Rozbudowa i modernizacja ZSz Nr 1 przy ul. Wojewódzkiej w O 70 000
Konstancinie-Jeziornie

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych O 20 000

Szkoła Podstawowa Nr I

4000799 Zakup serwera do Szkoły Podstawowej Nr 1 0 20 000

80104 Przedszkola 25 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000422 Modernizacja placu zabaw w przedszkolu przy ul. Oborskiej 25 000 O

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 68 400

85401 Świetlice szkolne O 68400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 52 000

Szkoła Podstawowa Nr 1

L



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
2000062 Wydatki bieżące O 52 000

4240 Zakupśrodkówdydaktycznychiksiążek O 16400

Szkola Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące O 16 400

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 605 571 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000 O
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000855 Usługi związane z utrzymaniem terenów zieleni (w granicach miasta) oraz
30 000 O

pielęgnacja, wycinką i nasadzeniami drzew i krzewów

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg O 50 000
4270 Zakup usług remontowych O 50 000

Wydział Dróg Gminnych

2000315 Remont uszkodzonych słupów oświetleniowych O 50 000

90017 Zakłady gospodarki komunalnej O 221 000
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

621 O kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych O 221 000
samorządowych zakładów budżetowych

Wydział Inwestycji i Remontów

4000264 Dotacja na wydatki inwestycyjne dla Zakładu Budżetowego O 221 000

90095 Pozostała działalność 33 605 300 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 O

Wydział Dróg Gminnych

2001512 Zakup flag do masztu na ryneczku w Cieciszewie 50 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 555 300 000

Wydział Inwestycji i Remontów

4000426 Przebudowa willi „Gryf” na cele publiczne O 300 000

4000725 Przebudowa willi Białej 33 555 O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 700 9 250

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby O 1 750

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 1 750

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001513 Doposażenie świetlicy wiejskiej w cieciszewie O 1 750

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony

26 500 O
pamięci walk i męczeństwa

„ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 500 O

„ Wydział Inwestycji i Remontów

4000705 Budowa miejsca pamięci „Biały Dworek” 26 500 O

92195 Pozostała działalność 11 200 7 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001316 Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w
500

Cieciszewie

4300 Zakup usług pozostałych 10 700 7 500

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001316 Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i edukacyjnych w
3 200 O

cieciszewie

2001415 Organizacja zajęć edukacyjnych „Brydż nie tylko dla seniora” w cieciszewie 2 500 O



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
2001521 Warsztaty całoroczne w Cieciszewie 5000 O

2001548 Spotkania kulturalno-dydaktyczne dla mieszkańców sołectwa Cieciszew:
O 4500

Teatrzyk dla dzieci, imprezy w KDK, warsztaty kulinarne

2001549 Warsztaty dla seniora - rękodzieło, decoupage, florystyka, zajęcia praktyczne z
O 3 000

obsługi komputera

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty

O 30 000
chronionej przyrody

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody O 30 000

4300 Zakup usług pozostałych O 30 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000840 Usługi w zakrese inwentaryzacji i pielęgnacji pomników przyrody O 30 000

926 Kultura fizyczna 15 000 O

92695 Pozostała działalność 15000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000744 Budowa skweru rekreacyjno-sportowego przy ulKołobrzeskiej w
15 000 o

Konstancinie-Jeziornie

RAZEM WYDATKI 775 765 2 476 150


